
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Aplikace metody HNS v průmyslovém podniku 
Jméno autora: Hlaváč Ondřej 
Typ práce: bakalářská 
Fakulta/ústav: Fakulta strojní (FS) 
Katedra/ústav: Ústav řízení a ekonomiky podniku 
Vedoucí práce: Doc. ing. Theodor Beran, Ph.D. 
Pracoviště vedoucího práce: ČVUT v Praze, FS, Ústav řízení a ekonomiky podniku 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání průměrně náročné 

Zadání se jeví průměrně náročné, téma je aplikační a plně aktuální.  

 

Splnění zadání splněno 

Autor splnil definovaný cíl práce. V závěru bakalářské práce je náznak doporučení. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce C - dobře 
Student projevoval o danou problematiku zájem, konzultace v podniku využíval, stopy tvůrčí schopnosti lze po určitém úsilí 
najít 

 

Odborná úroveň C - dobře 
Bakalant využil v plné míře znalosti z oblasti řízení nákladů. Využil základních pramenů a data z podniku uspořádal do 
přehledných tabulek a grafů. Práce postrádá obecná vyjádření později užitých početních  vztahů, autor hned provádí 
výpočty. 

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce D - uspokojivě 
Práce obsahuje pouze minimální počet formálních vztahů, autor se dopouští drobných typografických prohřešků, práce je 
psána srozumitelně, nicméně se vyskytují vztahy všeobecně známé, které při jejich aplikaci nejsou při jejich aplikaci 
náležitě vysvětlené a zřejmost dosazovaných hodnot je tímto zastřena. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací D - uspokojivě 

Bakalant uvádí pouze základní zdroje, užívané v rámci studia předmětu v základním kurzu. Mohl provést 
základní rešerši článků z jiných zdrojů, např. elektronických a tyto doporučit podniku. Vztahy všeobecně známé 
a grafy mohly být označeny jako použité, označené zdrojem, nikoli slovem autor.  

 

 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  D - uspokojivě. 

 
Doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
Datum: 15.8.2019     Podpis:      Theodor Beran 


